PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM

ESTADO DA BAHIA

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM - BAHIA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 004/2018

COMUNICADO PÚBLICO Nº 001/2018

A Prefeita do Município de Itagimirim – BA, no uso de suas atribuições legais,

especialmente as conferidas na Lei Orgânica Municipal, com amparo na Súmula nº 473 do STF –
Supremo Tribunal Federal e no item 7.4 do Edital nº 004/2018 do Processo Seletivo de provas e
títulos para contratação temporária de vagas existentes no quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal de Itagimirim, TORNA PÚBLICO, que em razão da data das provas objetivas de
múltipla escolha dar se no dia da final da Copa do Mundo, altera se o Cronograma de Trabalho –
quadro I do Edital nº 004/2018, a partir da data das PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA que será no dia 22 de JULHO de 2018, conforme rerratificação do Edital de
Processo Seletivo nº 004/2018.

As demais disposições do Edital nº 004/2018 permanecem inalteradas.

Itagimirim - BA, 02 de Junho de 2018.

     Original assinado
Devanir dos Santos Brillantino

Prefeita do Município